Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche Ufficio Elettorale Regionale



Verbale n. 1 del 10 gennaio 2023

UFFICIO ELETTORALE REGIONALE

Oggetto: Surroga Consigliere Comitato di Visso

VISTO lo Statuto dell'associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134;

VISTO il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell'Associazione della Croce Rossa a norma dell'art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione, così come modificato da ultimo dall'Assemblea Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. Elisabetta Mussolini, registrato a Roma il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T;

VISTO il Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana, revisionato il 30 dicembre 2020;

TENUTO CONTO del Verbale di Proclamazione Eletti del Comitato di Visso n. 17_2020 del 21.02.2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale Marche;

PRESO ATTO delle dimissioni del Consigliere del Comitato CRI di Visso, Luigi Germoni, comunicate dal Presidente del Comitato di Visso per mezzo mail in data 3 gennaio 2023;

VISTA la necessità di procedere alla sostituzione del Consigliere, sopra richiamato, con il primo dei consiglieri non eletti, secondo l'ordine di lista in sede di esperimento elettorale, ai sensi dell'art. 22 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

VALUTATE le risultanze del verbale delle elezioni del Comitato di Visso dove il socio Riccardo TOMEI risulta essere il primo consigliere non eletto;

PROCLAMA

il socio **Riccardo Tomei** alla carica di Consigliere per il comitato CRI di Visso.

Il presente atto sarà trasmesso a mezzo posta elettronica al Comitato CRI di Visso ed affisso all'albo del Comitato Regionale CRI delle Marche.







C.F. e P.IVA 13669721006